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 MØTEREFERAT 
 
 
Tilstede: Sigurd Log Røren, Frithjof Bugge, Martinius Enzell Tangen, Katarina 

Frostmann Eisenstein (vara), Nicholas Bertheau Solem (vara) Haider 
Qureshi (vara) , Helene Spilde (sekretær) 

Forfall Dina Dignæs Eikeland, Joachim Pacheco-Lie, Sigurd Svensen, Oscar Andreas 
Norden (vara), Faduma Mohamud (vara),  

Møtegruppe: Ungdomsrådet BFR 

Møtested: Ungdomstjenesten, 2.etasje Cort Adelers gate 18 

Møtetid: 16.00-18.00 

Referent.: Helene Spilde 

Telefon: 22 44 56 48 

Neste møte: 23.010.13  

  
Møte i Ungdomsrådet – 18.09.13 
 
 
Sak 49/13 : Godkjenning av innkalling og referat  
Medlemmene hadde verken mottatt referat eller innkalling ved en misforståelse mellom  
sekretær og leder  
 
Sak 50/13 : Besøk av Cafe Condio :  
Marte Skjerping fra Røde Kors ba om utsettelse til neste møte. 
Yasir Islam har henvendt seg til rådet angående innspill fra rådet om aldersgrense og skatepark    
 
Sak 51/13 : Oppdatering av råd og utvalg 

- SUR : Nicolas har blitt valgt som AU medlem i SUR. 
- MIBU: Bolig prosjekt : Ungdomsrådet fått henvendelse  om boligprosjekt på Majorstuen. 

Ungdomsrådet ønsker å følge utviklingen og om mulig invitere veidekke/obos til en 
orientering angående deres ønske om samarbeid og innspill fra ungdom.  

- NAV-Utvalget : ingen av representantene har mottatt innkalling til møtet i september. 
Sekretær sjekker dette opp.   
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Sak 52/13 : Behandling innkomne søknader og rapporter.  
 
Søknad 11/13  
Cafe Condio v/Yasir Islam søker om 10.000,-  til idrettstiltak for jenter.  
Søknad innvilget  
 
 
Sak 53/13 : Valg av nye representanter i ungdomsrådet og SUR 
 

- Valg av nye representanter i ungdomsrådet 
Tina Athari har blitt fritatt fra sitt verv i Ungdomsrådet av BU.   
Joachim Pacheco-Lie har meldt om at han ønsker søke BU om fritak.  
Det er derfor ledige faste plasser i ungdomsrådet. 
Rådet ønsker å rekruttere aktive vara representanter og det taes hensyn til kjønnsdeling.  
Vara representantene Katarina og Faduma ble valgt i internvalg. 
Det har tidligere vært et ønske ha faste representanter fra Nissen og Oslo Handelsgym. Da skolene 
har vist lite engasjement for å fylle plassene gjøres plassen til Nissen om til Åpen plass. 
 
Rådet har gjort et internt valg for konstituering av rådet og forslaget sendes til vedtak til BU. 
 
Majorstuen : Fast : Fritjof - Vara : Haider Qureshi 
Ruseløkka : Fast : Sigurd Log Øren  
Uranienborg: Fast : Martinius Enzell Tangen - Vara : Oscar Andrea Norden 
Oslo Handelsgymnasium: Fast : Sigurd Svensen  
Åpen plass : Faduma  Mohamud 
Åpen plass : Katarina Frostmann Eisenstein  
Åpen plass : Dina Dignæs Eikeland  
  
 
Ledige vara plasser :  
Ruseløkka : Elevrådet bes komme med forslag 
Oslo Handelsgymnasium : Elevrådet bes komme med forslag  
Åpen plass:  Ungdomsklubber bes komme med forslag om representant 
Åpen plass : Ungdomsklubber bes komme med forslag om representant 
Åpen plass : Elevrådet ved Nissen skole bes komme med forslag 
 

- Valg av SUR representanter :  
Nicolas ble valgt til fast plass i SUR og Katarina som vara representant.  
Fritjof og Martinius stepper inn dersom det blir behov for flere vara representanter 
  
Sak 54/13 : Planlegging av hyttetur og program til turen  
Pga begrenset tid gjøres planlegging på nett. 
 
Sak 55/13 : Eventuelt :  
 
 


